



Jaworzyna Śląska 30.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użycie granulatu asfaltowego do warstw bitumicznych (wiążącej i podbudowy)?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie Wymaganiami Technicznymi WT-2 z 2014 r. dotyczącego **dróg krajowych**, stanowiących załącznik do Zarządzenia nr 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 18.11.2014 r., granulatu asfaltowego można stosować w ograniczonej ilości tylko do warstw wiążących oraz podbudów. Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie granulatu jedynie do warstwy bitumicznej stanowiącej podbudowę. Ostateczna decyzja odnośnie doboru i zatwierdzania warstw konstrukcyjnych jezdni, należy do Zamawiającego i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego po przedstawieniu przez Wykonawcę dokumentacji projektowej zawierającej wszelkie obliczenia i badania oraz proponowaną konstrukcję nawierzchni.

Z up. BURMISTRZA

Juliana Chrebela
Zastępca Burmistrza